

SG-Mix di mini ciambelline, 3 varietà (Art. 224)

Mini Ciambellina con zucchero e cannella

Ingredienti

acqua, olio di palma, amido(mais, FRUMENTO, patate), FARINA DI GRANO tenero, UOVA INTERE IN polvere, zucchero di cannella (5%), PROTEINA DEL LATTE, addensante farina di carruba, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), sale da tavola, emulsionante (esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri polyglycerin degli acidi grassi), LATTOSIO

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

SG-Mix di mini ciambelline, 3 varietà (Art. 224)

Mini Ciambellina con glassa di vanillina

Ingredienti

olio di palma, acqua, glassa bianca (con contenuto di grasso) (15%)(zucchero, oli e grassi vegetali(noce di cocco, (decisamente forte), noce di cocco, girasole, (decisamente forte), palma, colza), polvere DI LATTE MAGRO, LATTOSIO, emulsionante(lecitina disemi, LECITINA DI SOIA), aroma naturale di vaniglia), amido(mais, FRUMENTO, patate), FARINA DI GRANO tenero, UOVA INTERE IN polvere, PROTEINA DEL LATTE, addensante farina di carruba, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), sale da tavola, emulsionante (esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri polyglycerin degli acidi grassi), LATTOSIO

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

SG-Mix di mini ciambelline, 3 varietà (Art. 224)

Mini Ciambellina con glassa di cacao

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni